
DEPARTAMENTO NOMBRE Y APELLIDO CORREOS

Rectoría José Crissien rectoría@ul.edu.co

Secretaría General Luisa Díaz secretariageneral@ul.edu.co

Vicerrectoría 

Administrativa 
Javier Orellano administrativo@ul.edu.co

Secretraria 

Vicerrectoría
Sugey Rebolledo compras@ul.edu.co

Rita Orellano.

Fanny Mejia

Vicerrectoría 

Académica
Jairo Martínez academico@ul.edu.co

Secretaria Vicerrectoría Emma Cataño ecatade@ul.edu.co

Vicerrectoría Bienestar 

Universitario
Jennifer Gallagher jgallagherh@ul.edu.co

Failing Claro fcquimbayo@ul.edu.co

Katherine Marun kmarunh@ul.edu.co

Melissa Romero mlromeros@ul.edu.co

Nelvis Español naespanolm@ul.edu.co

Monica Caballero contabilidad@ul.edu.co

Zulma Gomez zgomez@ul.edu.co

Tayrone Zuñiga

 Orlando Carmona

Patricia Mendoza pmendozap@ul.edu.co

Sugeydis Auxpersonal@ul.edu.co

Yeimy Zamora yezamorap@ul.edu.co

Lizeth Carvajal lvcarvajalr@ul.edu.co

Nelvis Navarro dir_admisiones@ul.edu.co

 Tatiana Aguirre tpaguirrem@ul.edu.co

Laura Hurtado lvhurtado@ul.edu.co

Caroline Niebles cnieblesr@ul.edu.co

Nevis Saenz ndsaezm@ul.edu.co

Karen Ramos karamosp@ul.edu.co

Jurgen Quiroz jquiroza@ul.edu.co

Jose Gutierrez jlgutierrezm@ul.edu.co

Rafael Jimenez rjimenez@ul.edu.co

Maria Teresa Mercado mtmercadoc@ul.edu.co

Jorge Acosta soporte@ul.edu.co
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planeacion@ul.edu.co
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Sistemas

Admisiones y Registro

Planeación

Psicología

Contabilidad

Tesorería

Talento Humano
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Genaro Herrera

Jean Rapalino

CINPRO Nadia Leon cinpro@ul.edu.co

Semilleros de 

Investigación
Osman Redondoo oeredondob@ul.edu.co

Leidy Perez

Jorge Navarro

Yolima Forero yforeroc@ul.edu.co

Carmen Ahumada proyeccion@ul.edu.co

PEC. Prog. Educ. 

Continua
Kellys Castilla pec@ul.edu.co

Emprendimiento Marbel Villa emprendimiento@ul.edu.co

Egresados Zaime Herrera egresado@ul.edu.co

Practicas Lorena Herrera estudiantesenpracticas@ul.edu.co

Autoevaluación - 

Internacionalización
Katherine Bermúdez internacionalizacion@ul.edu.co

Osvaldo Meriño dptosst@ul.edu.co

Yamit Pirela YPIRELA@ul.edu.co

Vanesa Rodríguez calidad@ul.edu.co

Alejandro Lopez alopezp1@ul.edu.co

Teofilo Rangel comunicaciones@ul.edu.co

Silvana Reyes spreyesv@ul.edu.co

DECANA Nina castro njcastro@ul.edu.co

Lic. En Pedagogía 

Infantil
Isabel Haddad

preescolar@ul.edu.co

Lic. En Educación Física, 

Recreaión y Deportes
Felipe Hernandez educacionfisica@ul.edu.co

DECANO Boris De la Hoz bdelahozc@ul.edu.co

Tecnología en Gestión 

de Seguridad y Salud 

en el Trabajo

Administración Integral 

del Riesgo de Seguridad  

y Salud en el Trabajo

Contaduría Pública Carmen Barón contaduria@ul.edu.co

FACULTAD DE EDUCACIÓN

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

Jacqueline Sanchez socupacional@ul.edu.co

Dpto Seg y Salud en el 

Trabajo

Calidad

FACULTADES

centrocomputo@ul.edu.co Centro Computo

comunicaciones

Extensión y Proyección 

Social

Revista Virtual rev_enfoquelatinoamericano@ul.edu.co
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Tecnología en Gestión 

Financiera y Contable

Administración 

Financiera

Decano Luis cabas lccabasv@ul.edu.co

Ingeniería de Sistemas 

y Computación

Ingeniería Industrial 

Liliana Lopez coordinacion@ul.edu.co

Jailine Melendrez jmelendrez@ul.edu.co

FACULTAD DE INGENIERÍA

Lilly Salgado ingsistemas@ul.edu.co

Secretria de Directores

Henry Rodelo administracion@ul.edu.co

mailto:administracion@ul.edu.co

